
            ВОРОНОВИЦЬКА  СЕЛИЩНА РАДА
   ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ

54 СЕСІЯ VIII CКЛИКАННЯ
                                                                                                                

                                                                                                                                       
                                                    РІШЕННЯ                               ПРОЄКТ

07 грудня  2023 року      смт Вороновиця                           № 

Про  затвердження  структури  та  загальної  чисельності  працівників  і
штатного  розпису  Відділу  управління  комунальною  власністю
Вороновицької  селищної  ради на 2024 рік

  Керуючись статтями 26,64 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 9 березня
2006  року  №  268  «  Про  упорядкування  структури  та  умов  оплати  праці
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та
інших органів», селищна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та загальну чисельність працівників Відділу 
управління комунальною власністю Вороновицької селищної ради на 2024 
рік ( додаток 1).
2. Затвердити штатний розпис  Відділу управління комунальної власності 
Вороновицької селищної ради  на 2024 рік ( додаток 2).                                      
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на  постійну комісію 
селищної ради з питань соціально – економічного розвитку, планування, 
бюджету та цін.

  СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                                            Олександр КОВІНЬКО



                                                                                             Додаток 1 
                                                                                             до рішення 54 сесії VIII скликання
                                                                                             Вороновицької селищної ради
                                                                                             від 07 грудня 2023 року №                 
                                                                                     

Структура та загальна чисельність працівників 

Відділу управління комунальною власністю Вороновицької селищної
ради на 2024 рік

№ Назва посади
Код
КП

Посадова
особа

Службовц
і

Обслугов.
персонал

1 Начальник відділу 1229.3 1 Х Х

2  Головний спеціаліст 2419.3 1 Х Х

3 Спеціаліст 2419.3 1 Х Х

4 Спеціаліст 1 категорії 2419.3 1 Х Х

5 Інспектор по благоустрою 3439 Х Х 2

6 Технік – електрик 3113 Х Х 4

7 Робітник по благоустрою 9161 Х Х 29

8
Робітник з обслуговування 
місць поховань

5143
Х Х 7

9

Водій  автотранспортних

Засобів

 8322

Х Х 1

Всього: 4 Х 43

Секретар селищної ради                                                  Мирослава ТЕРЕЩЕНКО

                    



                                             Додаток  2
                                                                                   до рішення 54 сесії VIII скликання

                                                                            Вороновицької селищної ради
                                                                        від 07 грудня 2023 року  №

ШТАТНИЙ РОЗПИС
Відділу управління комунальною власністю Вороновицької селищної ради

на  2024 рік

№
з/п

Назва структурного
підрозділу та посад

Кількість
штатних
одиниць

Посадовий
оклад, грн

Фонд заробітної
плати на місяць за

посадовими
окладами, грн..

1 Начальник відділу
Посадова особа

1 шт. од.
7400,00 7400,00

2 Головний спеціаліст
Посадова особа

1 шт.од.
5200,00 5200,00

3 Спеціаліст
Посадова особа

1 шт.од. 4600,00 4600,00

4 Спеціаліст 1 категорії
Посадова особа

1 шт.од.
4850,00 4850,00

5
Інспектор по
благоустрою 2 шт.од.

3850,00 7700,00

6 Технік - електрик
4 шт.од.

4633,00 18532,00

7
Робітник по
благоустрою

29 шт.од. 3195,00 92655,00

8
Робітник з

обслуговування місць
поховання

7 шт.од.      3195,00 22365,00

9
Водій автотранспортних

засобів
1 шт.од. 3770,00 3770,00

Всього 47 шт.одиниць Х 167072,00

Секретар селищної ради                                              Мирослава ТЕРЕЩЕНКО


	ВОРОНОВИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА

